ASOCIACION AGROPECUARIA DE LA VEREDA EL TAMBO ASOAGROTAMBO

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

NIT. 900,625,893-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
01 de ENERO DE 2,021 A 31 DE DICIEMBRE DE 2,021

2021

EFECTIVO EQUIVALENTES EFECTIVO

Caja
Bancos

CUENTAS POR COBRAR
Cliente Varios

ACTIVO FIJO
Muebles y Enseres

Propiedad, planta y Equipo
Vehiculos

TOTAL ACTIVO
PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas x Pagar
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO

Capital Social
Resultado del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Representante Legal
C.C. 6,010,284

896,500,00
196,589,91

1,093,089,91

$0

2020

526,000,00
24,166,373,00

$0
8,210,000,00
$0

24,692,373,00

$0

8,210,000,00

$0
8,210,000,00
$0

9,303,089,91

8,210,000,00

32,902,373,00

6,431,258,21
2,871,831,70

$0
$0

9,303,089,91

32,110,998,00
791,375,00

32,902,373,00

T.P.140022-T






